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Dziś w Kościołach naszej Diecezji Odczytujemy List Naszego Ordynariusza księdza Biskupa1.
Krzysztofa Włodarczyka na Wielki Post..
Odpowiadając na apel Biskupów dziś po Mszach świętych zbiórka do puszek na Pomoc dla 2.
Ukrainy.
Za  tydzień  składka  inwestycyjna,  którą  w  całości  przeznaczamy  na  prace  budowlano  –3.
remontowe  w  parafii.  W  tym  tygodniu  mieliśmy  dosyć  poważny  problem  z  instalacją
elektryczną w kościele, poza tym w salce na górze jest kładziona podłoga
W tym tygodniu  przypada Środa Popielcowa, która rozpoczyna Okres Wielkiego Postu  Msze4.
święte z obrzędem błogosławieństwa i posypania głów popiołem tego dnia o godzinie 9.00 i
18.00. Ofiary zbierane podczas Mszy św. przeznaczone są na Hospicja działające na terenie
Naszej diecezji  Tego dnia każdego wiernego w wieku od 18 do 60 lat obowiązuje post ścisły
(dotyczący  jakości  i  ilości  spożywanych  posiłków),  czyli  wstrzemięźliwość  od  spożywania
pokarmów mięsnych oraz 3 posiłki (2 lekkie i jeden do syta),  a pozostałych wiernych od 14
roku  do  końca  życia  tego  dnia  obowiązuje  post  jakościowy  czyli  wstrzemięźliwość  od
spożywania pokarmów mięsnych.
W środę w ramach spotkania grupy modlitewnej zapraszamy na konferencję ks. Marcina po5.
Mszy świętej o godzinie 18.00 o  wartości Wielkiego Postu i Biblijnym charakterze tego czasu.
Nasza Parafia włącza się w zbiórkę zużytego sprzętu elektrycznego i  elektronicznego pod6.
hasłem „Oczyść dom i świat z elektrośmieci” organizowaną przez Stowarzyszenie Dobrych
Inicjatyw „Pro Missio” na rzecz Kościoła na Wschodzie. W naszej parafii zbiórka odbywać się
będzie do 17 lutego , zużyty sprzęt składać można na placu przy plebanii przed Blaszakiem.
Już w najbliższy piątek 20 lutego na godzinę 18.30 zapraszamy do naszego Kina Parafialnego7.
na kolejny seans filmu "Cud Guadalupe"
Zapraszamy na Nabożeństwa: Nabożeństwo  Drogi Krzyżowej w Piątek o godzinie 16.30 z8.
udziałem dzieci, a o 17.30 dla młodzieży i dorosłych.
W sobotę o 16.30 kolejne spotkanie formacyjne dla młodziezy która przygotowuje się przyjęcia9.
skaramnetu bierzmowania. 
Nabożeństwo Gorzkich żali w przyszłą niedzielę o godzinie 17.15 z kazaniem Pasyjnym. Po nim10.
Msza święta wieczorna. Kazania Pasyjne w tym roku głosić będzie ks. Tymoteusz Białkowski
wikariusz w parafii NMP Królowej Męczenników i św. Jana Pawła II w Bydgoszczy w
Fordonie i Duszpaterz Akademicki w Naszej Diecezji . Serdecznie Zapraszamy 
Nasze Parafialne Wielkopostne Rekolekcje przeżywać będziemy od Niedzieli Palmowej czyli 2911.
marca  do Wielkiej Środy czyli 1 kwietnia. Rekolekcje w tym roku poprowadzi o. Michał
Serwiński CMF, proboszcz parafii św.,. Apostołów Piotra i Pawła w Bydgoszczy
Można zamawiać intencje na ten rok 2026 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.12.
Proszę  sprawdzać  czy  dana  intencja  jest  zapisana  i  czy  jest  ujęte  poprawnie.  Można  je
zamawiać przez formularz internetowy, telefonicznie lub osobiście w godzinach biura jak i też
w niedzielę po Mszach św.  w zakrystii.



 Z racji prac, które trzeba wykonać w tym tygodniu Biuro Parafialne czynne w sobotę od 9.0013.
do 10.00.
Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.14.
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i15.
opieki MB.
Na  koniec  pomódlmy  się  wszystkich  zmarłych  spoczywających  na  tych  cmentarzach,  16.
pamiętamy zmarłych Proboszczach Naszej Wspólnoty o ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim
oraz ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii w minionym tygodniu odeszły Krystyna
Kudlińska z ulicy Skromnej oraz Zofia Pawluś z ulicy Podchorążych . Dobry Jezu, a Nasz Panie
daj im wieczne spoczywanie.
W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 39117.
  

   Ks. Krzysztof Buda - Proboszcz


